de sinistro, roubo ou furto, colisão, incêndio e danos causados pela 
natureza e a terceiros, incluindo assistência 24 (vinte e quatro) 
horas, com reboque ou transporte do veículo segurado, em caso de 
acidente, pane mecânica ou elétrica, por 7 (sete) dias da semana

VALOR DO TERMO ADITIVO: R$ 64.722,37 (sessenta e 
quatro mil setecentos e vinte e dois reais e trinta e sete centavos)

DATA DA ASSINATURA: 05/02/2024

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, contados a partir de 17/02/2024

FUNDAMENTO:  Lei 8.666/93

Id: 202400238 - Protocolo: 1384334

Coordenação de Movimentação - 
COMOV

Ato de Deferimento

| De 04.02.2024